
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

23 

17 

3 

2 

1 

9 

16 

Nombre 

LARRANDART SANTIAGO 

LARRANDART MARTIN 

AGUERO GONZALO 

CARIA VALES GIANFRANCO 

CANARIO ROMAN 

BROSKO MARCOS 

TORREGROSA DIEGO 

Vueltas 

7 

7 

10 

6 

4 

10 

9 

Mejor Tm 

51.274 

52.089 

52.715 

52.841 

52.983 

53.760 

53.917 

Dif. resp. 1° 

0.815 

1.441 

1.567 

1.709 

2.486 

2.643 

2° vuelta 

3 

3 

2 

3 

2 

8 

4 

2° Mejor 

51.320 

52.575 

52.813 

52.953 

53.362 

53.766 

54.016 

En Vuelta 

2 

6 

3 

5 

4 

9 

2 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/9/2025 20:41:46 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

1ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:08:56 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 10:00 

GRAN PREMIO " RG CARS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

1 

2 

16 

3 

9 

Nombre 

LARRANDART MARTIN 

CANARIO ROMAN 

CARIA VALES GIANFRANCO 

TORREGROSA DIEGO 

AGUERO GONZALO 

BROSKO MARCOS 

Vueltas 

5 

5 

6 

9 

4 

9 

Mejor Tm 

51.880 

52.429 

52.540 

53.169 

53.563 

53.580 

Dif. resp. 1° 

0.549 

0.660 

1.289 

1.683 

1.700 

2° vuelta 

3 

3 

3 

7 

2 

8 

2° Mejor 

52.174 

52.603 

52.915 

54.069 

53.759 

53.714 

En Vuelta 

4 

1 

4 

3 

1 

3 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/9/2025 20:41:56 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

2DO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:34:04 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 10:30 

GRAN PREMIO " RG CARS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

23 

17 

2 

41 

9 

16 

1 

3 

Nombre 

LARRANDART SANTIAGO 

LARRANDART MARTIN 

CARIA VALES GIANFRANCO 

RUIZ DIAZ EDUARDO 

BROSKO MARCOS 

TORREGROSA DIEGO 

CANARIO ROMAN 

AGUERO GONZALO 

Vueltas 

3 

5 

9 

4 

9 

9 

1 

Mejor Tm 

52.946 

52.974 

53.475 

53.487 

54.287 

54.583 

55.010 

Dif. resp. 1° 

0.028 

0.529 

0.541 

1.341 

1.637 

2.064 

2° vuelta 

2 

4 

7 

4 

8 

8 

0 

0 

2° Mejor 

53.116 

53.037 

53.483 

1:01.148 

54.315 

54.762 

En Vuelta 

3 

5 

9 

3 

6 

9 

1 

0 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/9/2025 20:42:02 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

3ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 12:05:40 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 11:00 

GRAN PREMIO " RG CARS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

23 

17 

2 

1 

3 

9 

16 

Nombre 

LARRANDART SANTIAGO 

LARRANDART MARTIN 

CARIA VALES GIANFRANCO 

CANARIO ROMAN 

AGUERO GONZALO 

BROSKO MARCOS 

TORREGROSA DIEGO 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Mejor Tm 

52.078 

52.175 

52.707 

53.015 

53.136 

53.966 

54.245 

Dif. resp. 1° 

0.097 

0.629 

0.937 

1.058 

1.888 

2.167 

2° vuelta 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

2° Mejor 

52.203 

52.436 

52.724 

53.145 

54.016 

54.062 

54.723 

En Vuelta 

2 

3 

3 

3 

1 

3 

1 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/9/2025 20:42:08 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 12:36:08 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 11:30 

GRAN PREMIO " RG CARS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

23 

17 

1 

2 

3 

9 

16 

Nombre 

LARRANDART SANTIAGO 

LARRANDART MARTIN 

CANARIO ROMAN 

CARIA VALES GIANFRANCO 

AGUERO GONZALO 

BROSKO MARCOS 

TORREGROSA DIEGO 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

6:06.416 

6:08.418 

6:13.813 

6:16.068 

6:20.540 

6:23.496 

6:24.205 

Mejor Tm 

52.742 

52.817 

53.445 

53.914 

54.044 

54.752 

54.805 

Dif. resp. 1° 

2.002 

7.397 

9.652 

14.124 

17.080 

17.789 

Dif. resp. anterior 

2.002 

5.395 

2.255 

4.472 

2.956 

0.709 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.002 

Velocidad media 

58,458 

Mejor t° de vuelta 

52.742 

Mejor Vel. 

58,018 

Mejor vuelta para 

23 - LARRANDART SANTIAGO 

Impresos: 7/9/2025 20:42:15 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

SERIE 

Carrera iniciado a 13:36:33 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 12:30 

GRAN PREMIO " RG CARS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NT 

NT 

N° 

17 

23 

1 

9 

16 

2 

41 

3 

Nombre 

LARRANDART MARTIN 

LARRANDART SANTIAGO 

CANARIO ROMAN 

BROSKO MARCOS 

TORREGROSA DIEGO 

CARIA VALES GIANFRANCO 

RUIZ DIAZ EDUARDO 

AGUERO GONZALO 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

Total T° 

12:12.730 

12:15.206 

12:17.863 

12:38.680 

12:39.764 

9:47.509 

Mejor Tm 

51.982 

51.519 

52.298 

53.714 

53.649 

52.981 

Dif. resp. 1° 

2.476 

5.133 

25.950 

27.034 

3 Vueltas 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

2.476 

2.657 

20.817 

1.084 

3 Vueltas 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.476 

Velocidad media 

58,466 

Mejor t° de vuelta 

51.519 

Mejor Vel. 

59,396 

Mejor vuelta para 

23 - LARRANDART SANTIAGO 

Impresos: 7/9/2025 20:42:27 

Jefe de cronometraje CRONOMIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " RG CARS " 

CAT. MASTER 

FINAL 

Carrera iniciado a 14:40:26 

KART. MADRYN  0,850 km 

7/9/2025 14:30 

GRAN PREMIO " RG CARS "


